关于举办“建行杯”第四届湖南省“互联网+”大学生创新创业大赛校内选拔赛有关事项的补充通知

各二级学院、各班：
根据省教育厅的有关部署和学院团委安排，现将“建行杯”第四届湖南省“互联网+”大学生创新创业大赛校内选拔赛有关事项补充通知如下：
1.提交项目计划书：5月31日前各参赛团队应完成参赛项目计划书，并按要求上传。上传过程中遇到困难，请向招生就业处李瀛灏老师咨询：543199016（QQ）。同时，将计划书电子稿发至gqt@hnswxy.com。
2.评审时间：6月1日—6月5日。专家团队对参赛作品进行评审。
3.修订项目计划书时间：6月6日—6月11日。对于推荐参加复赛的项目，指导老师根据评委意见指导学生对计划书进行修改，并将修改稿自行上传。
4.复赛报名：根据省级大赛时间安排，及时上传参加省级复赛项目资料。
[bookmark: _GoBack]

共青团湖南商务职业技术学院委员会
2018年5月16日